## exercitium vi, altera pars

- 8 Estne frīgida aqua quā Rōmānī post merīdiem lavantur?  
Post merīdiem, Rōmānī aquā calidā lavantur.
- 9 Cūr nōn surgit Quīntus?  
Quia pēs et caput eī dolet.
- 10 Doletne caput Mārcē?  
Caput eī nōn dolet.
- 11 Cūr Mārcus frīget?  
Quia corpus eius nūdum est.
- 12 Quid Mārcus a Dāvō poscit?  
Vestīmenta poscit.
- 13 Quae sunt vestīmenta Mārci?  
Toga et tunica sunt vestīmenta eius.
- 14 Num Dāvus Mārcum vestit?

## exercitium vi, altera pars

- 8 Estne frīgida aqua quā Rōmānī post merīdiem lavantur?  
Post merīdiem, Rōmānī aquā calidā lavantur.
- 9 Cūr nōn surgit Quīntus?  
Quia pēs et caput eī dolet.
- 10 Doletne caput Mārcē?  
Caput eī nōn dolet.
- 11 Cūr Mārcus frīget?  
Quia corpus eius nūdum est.
- 12 Quid Mārcus a Dāvō poscit?  
Vestīmenta poscit.
- 13 Quae sunt vestīmenta Mārci?  
Toga et tunica sunt vestīmenta eius.
- 14 Num Dāvus Mārcum vestit?  
Dāvus eum nōn vestit. Necessē est Mārcō ipsum sē vestīre.

VALETE!